
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU Základní školy Karlovy Vary, Konečná 25, p.o. 

Období: červen 2023 

Schůzky: každé úterý 7.15 - 7.45 h 

Účast: zástupci 3.-9.ročníku 

Koordinátorka: Mgr. Štěpánka Šťastná 

Host: každé 1.úterý v měsíci ředitelka školy Mgr. Radka Hodačová 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Počet setkání za červen byl vzhledem k rekonstrukci školy a dřívějšímu ukončení školního roku omezený. Na 

začátku června jsem si společně sdělili dojmy ze „sprejování“, na kterém jsem vzhledem k účasti na školní akci se 

svojí třídou být nemohla. Vrátili jsme se k akcím, které ve škole proběhly od září a nastínili jsme si, které by mohly 

v novém školním roce opět proběhnout. Domluvili jsme se, že na začátku nového školního roku 2023-2024 

uděláme burzu nápadů a akce si pro nový školní rok naplánujeme. Zároveň jsme se snažili najít den a čas pro naše 

setkávání. Shodli jsme se, že nám více vyhovuje ranní schůzka a nastavili jsme tedy schůzky žákovského 

parlamentu na úterý 7.10 - 7.45h. Ředitelka školy se při červnové návštěvě žákovského parlamentu se zástupci 

rozloučila, poděkovala jim za jejich činnosti během školního roku a popřála jim pěkné prázdniny plné odpočinku.  


